статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

6. Сторони домовились зменшити загальну суму
договору на 583478,95грн.(п’ятсот вісімдесят три
тисячі чотириста сімдесят вісім грн. 95 коп.) та
пп.4.1. Розділу 4 договору доповнити наступним:
«4.1. Загальна сума цього Договору складається із
сум вартості місячних поставок газу, з урахуванням
компенсації вартості послуг замовлення
(бронювання) потужності на момент укладання
цього Договору, та складає 23624,45 грн.(двадцять
три тисячі шістсот двадцять чотири грн. 45коп), в
тому числі ПДВ 20 % - 3937,41 грн.(три тисячі
дев’ятсот тридцять сім грн. 41 коп.)».

7. Сторони домовились викласти пп. 2.1. Розділу 2
Договору в наступній редакції:

«2.1. Постачальник передає Споживачу газ з
моменту внесення Споживача до реєстру
Споживачів Постачальника та по 19.05.2021 року
включно в обсязі 3,66329 тисячі метрів кубічних: